
orden PRESTADOR NOMBRE DE FANTASIA PROFESION DIRECCION LOCALIDAD TELEFONO MAIL HABILITACION OBSERVACIONES
2 Alvarez, Paula Silvana Acompañante terapeutico Dr. Casillas 225 Chajari 3456-15462821 paau2011@hotmail.com
3 Bravo, Jesica L Acompañante Terapeutico Pablo Estampa 1135 Chajarí 03456-421000 yessi_lore19@hotmail.com

13 Noble, María Laura Acompañante Terapeutico Av. 9 de Julio 2384 Chajarí 03456-15533108 maricook_84@hotmail.com
16 Sosa, Ileana Acompañante Terapeutico Alberdi 2665 Chajarí 03456-15448180 ilesosa_22@hotmail.com
11 Lenarduzzi, Miriam Karina acompañante terapeutico Sanguinetti 619 Concep. Del Uruguay 03442-15455320 miriamlenarduzzi@argentina.com

1 Almada, Maria Florencia Acompañante terapeutico Jujuy 575 Gualeguachú 03446-15375042 marfloalmada@gmail.com
5 Cleñan, Valeria Gladys Acompañante Terapeutico Alemm 187 Gualeguaychú 03446-15662786 clevale81@hotmail.com
6 Coassolo, Cintia Antonella Acompañante Terapeutico Campamento de Aytuí 798 Paraná 0343-4349492 cintiacoassolo@hotmail.com
7 Glaser, Rocio del Cielo Acompañante Terapeutico  Ambrosetti y Rondeau Paraná 0343-154575581 rocio_glaser@hotmail.com
8 Hilgenberg, Anabel Acompañante Terapeutico Du Gratty 79 Paraná 0343-4073778 anabelhilgenberg@yahoo.com.ar
9 Jozami, Josefina Acompañante Terapeutico San Martin 149 Paraná 0343-4217820 josejozami_@hotmail.com SI

12 Macorig, Valentina Acompañante Terapeutico Santiago del Estero 177 Paraná 0343-4314137 valentina.m@hotmail.com
14 Rabbia, Laura Acompañante Terapeutico  J.J Urquiza 1264 ( dpto 3 B) Paraná 0343-155020171 laura_er88@hotmail.com
15 Semper, Cinthia Silvana Acompañante Terapeutico Cura Alvarez 91 Paraná 0345-154981368 cinthiasemper@gmail.com
17 Villalba, Maria Marta Acompañante Terapeutico Grella 1405 Paraná 0343-4973975 mariamartavillaba@gmail.com
18 Zerik, Mara Paola Acompañante Terapeutico Paraná 0343-155005674 marazerik@hotmail.com
10 Juricich, Esteban A Acompañante Terapeutico Rosario del Tala S/N San Benito 0343-155062881 alberto_juricich@outlook.com

4 Capriz, Ivan Acompañante Terapeutico
19 Fundacion el Eden Centro de Día Carosini 629 Concep, del Uruguay 03442-439860 eledenconcepcion@gmail.com
20 Andares S.R.L. Centro de Equinoterapia Rivadavia 3255 Chajari 03456-15450578 info@andareschajari.com.ar
21 Luna, Maria Alejandra Ciudadora Domiciliaria Colombo 1224 Gualeguaychu 03446-15652325 puertodeseado_luna@hotmail.com
31 Vannier, Ariel Eduardo Cuidador Domiciliario Sarmiento 439 Basavilbaso
30 Rojas, Veronica del Carmen Cuidador domiciliario Dr Casillas 785 Chajarí 03458-15415481 vero_roj@hotmail.com
28 Pereyra, Silvia Liliana cuidador domiciliario Cabildo 2200 Colón 03442-1551956 silviap59@hotmail.com
27 Panozzo, Mónica R Cuidador Domiciliario Chaco 1688 Fderación 03456-15471181 monipanozzo@hotmail.xom
23 Gebhardt, Susana Mabel Cuidador Domiciliario B° Obrero manz. 6 casa 48 Gualeguachú 03446-1556151 susygebhardt@hotmail.com
22 Bidegain, Maria Soledad Cuidador Domiciliario  Casa 1 B° Zabalet Gualeguaychu 03446-453170 malu_79_05@hotmail.com
24 Martinez, Miguel Angel Ceferino Cuidador domiciliario Raul Zaccaro 1588 Paraná 0343-4269369 mig410@hotmail.com
25 Mendez, Miriam Cuidador domiciliario 1 de Mayo 2302 Paraná 0345-154337809 mabymendez_08@hotmail.com
26 Netto, Elena Beatriz Cuidador domiciliario Amadeo Sabatini 2420 Paraná 0343-4332680 epn_2511@otmail.com
29 Raffo, Norma Susana cuidador domiciliario Calle 919 23 Paraná 0343-155365500 raffosusana@yahoo.com.ar
32 Velazquez, Luz Cuidador Domiciliario montiel 1155 Paraná 0343-4270626 luzdanielavelazquez@yahoo.com.ar
33 Vera, Maria Valeria Cuidador Domiciliario Francisco Tomás Luna 1472 Paraná 0343-154710336 vale_veravaleria@yahoo.com
34 Martinez, Ma. Rosa Enfermera Jose Maria Gutierrez 2095 Paraná 0343-4397126 vidaserviciosespecialesparalasalud@hotmail.com.ar
35 Rabosto, Gustavo J. Enfermero/ cuidador D San Luis 143 Villaguay
36 Palacio, Amelia Beatriz estimulacion visual Francia 1274 Paraná 0343-4340430 palacio.amelia@hotmail.com
41 Brambilla, Mariela Fonoaudiologa Cordoba 1792 Chajarí 03456-15456042 mariela_brambilla@hotmail.com
52 Simeone, Lina Elena Fonoaudiologa Artigas 273 Colón 03447-424898 linaelenasimeone@gmail.com
40 Barone, Laura Fonoaudiologa Espino 58 Concordia 0345-4213439 iterconcordia@hotmail.com.ar
42 Cerminati, Maria Eugenia Fonoaudiologa Rivadavia 880 Concordia 0345-4217975 eugecerminati@gmail.com
46 Lopez, Mariana del Valle fonoaudiologa Bolivia 557 Concordia 0345-4229605
49 Peichotto Romero, Maria Belen Fonoaudiologa Estrada 523 concordia 0345-4215274 vitaconsultorios@hotmail.com SI
51 Preisler, Georgina Fonoaudiologa Espino 58 Concordia 0345-4213439 iterconcordia@hotmail.com.ar
58 White, Magali Fonoaudiologa Catamarca 217 Concordia 0345-154013356 maginvu@yahoo.com.ar
57 Wendler, Diana Fonoaudiologa Ramirez 1298 Crespo 0343-495516 diana_wendler@hotmail.com
55 Urquiza, Maria del Carmen Fonoaudiologa Moreno 376 Diamante 0343-4983191 madelcaurquiza@gmail.com
53 Terra, Maria Betiana Fonoaudiologa Artussi 1184 Federal 03454-421294 betuterra@live.com.ar
43 Cordoba, Delia Liliana Fonoaudiologa Rosario del Tala 211 Hasenkamp 0343-4070480 lilicord99@hotmail.com
39 Barolin, Priscila Veronica Fonoaudiologa España 438 La Paz 03437-15456130 priscilabarolin@lapaz.coop
47 Ortega, Myriam Fonoaudiologa Gbdor. Cortin 963 Noogoyà 03435-422751 ortegamyriam @hotmail.com
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37 Alberdi, Luisina Yael  fonoaudiologa Pascual Palma 868 Paraná 0343-156223108 0343-156223108
38 Balcar, Ma. Natalia Fonoaudiologa Pascual Palma 868 Paraná 0343-155108749 balcarnatalia@hotmail.com
45 Gurovich, Silvia Fonoaudiologa Buenos Aires 466 Paraná 0343-4314848 silvia.guro@hotmail.com
48 Osinaga de Sallenave, Sandra Fonoaudiologa Nuncio Randisi 1525 Paraná 0343-4343964
54 Tignani Lavayen Alejandra Fonoaudiologa Misones 694 Paraná 0343-154254745
56 Viola, Nanci Mariela fonoaudiologa Alejandro Carbó 914 Paraná 0343-4880923 nanciviola@gmail.com
50 Pis, Sara Fonoaudiologa Av. Almafuerte 26 Paranà 0343-4343025 slpishotmail.com
59 Anderson, Ma. Laura Fonoaudiologa Paraguay 308 Paranà 0343-154655536 mlauraanderson@hotmail.com  SI
44 Garcia, Ma. Belen Fonoaudiologa Alberdi 451 0343-4981781 belen_g17@outlook.com
60 Schepens, Monica Adriana Fonoaudiologia 03435-423965 Moreno 524 Nogoyá monicaschepens@hotmail.com
61 Sosa, Ma Adela Fonoaudiologia Quiroga y Tablada 1338 Nogoyá 03435-421859 mariansosacuri@yahoo.com.ar
62 Helber, Silvina Valeria interprete de sordos Republica del Paraguay 446 Concordia 0345-155296752 silvinavaleria9@hotmail.com
64 Braun, Moira Kinesiologa Alte. Brown 1850 Chajari 03456-423441 moira_braun@hotmail.com
67 Confalonieri, Clara Kinesiologa Rivadavia 3255 Chajarí 03456-15450578 info@andareschajari.com.ar
63 Areco, Veronica Kinesiologa Espino 58 Concordia 0345-4213439 iterconcordia@hotmail.com.ar
66 Cazatti, Silvia Alejandra Kinesiologa Estrada523 Concordia 0345-154923283 vitaconsultorios@hotmail.com
71 Hollmann, Ivana Kinesiologa Estrada 389 Concordia 0345-155295285 ivaholl@yahoo.com.ar
69 Decoud, Silvia Kinesiologa Las palmeras 1015 Crespo 0343-4952703 kinesdecoud@hotmail.com SI
65 Castillo, Mariangeles Kinesiologa 9 de Julio 329 Federal 4223065
68 Cortina, Eliana G. Kinesiologa San Martin 1150 Lucas Gonzalez 03435-15405180 eliana_cortina@hotmail.com
70 Gemignani, Gisela M. Kinesiologa Buenos Aires 38 Paraná 0343-4232365 gisela.gemignani@gmail.com
72 Medina, Romina kinesiologa Bvard. Racedo 57 Paraná
74 Tomasini, Claudia Kinesiologa Dupuy 91 Paraná 0343-4228117 claudiatomasini@hotmail.com
75 Jacob, Ma. Fernanda Kinesiologa Cura Alvarez 656 Paranà 0343-4840143
73 Musich, Marcos Kinesiologa Av. Friuli 1354 San Benito 0343-154064862 lkf_musich@hotmail.com
78 Santilli, Alcides Ruben kinesiologo Sarmiento 246 Maria Grande 0343-4941470 alcidessantilli@yahoo.com.ar
76 Hujo, Gaston Gabriel kinesiologo catamarca 246 Paraná 0343-4225123 gabrielhujo@hotmail.com
77 Moretti, Luciano Kinesiologo Jose Arevalo 2651 Paraná 0343-156223482 morettiluciano@hotmail.com
79 Toso, Gabriel kinesiologo Tadea Jordan casa 16 Paraná 0343-4234906 licgabrieltoso@hotmail.com
80 Wallingre, Hector Alcides Kinesiologo  9 de Julio 271 Paraná 0343-4318368 wallingre@argentina.com
91 Leiva, Mariela Fabiana maestra integradora Ayacucho 360 Basavilbaso 03445-15645757 leiva-mariela@hotmail.com

108 Velazquez, Micaela Maestra integradora Colon 166 Basavilbaso 03445-15433564 velazquezmicaela@live.com.ar
81 Almirón, Marcela Maestra Integradora Barrio 12 de Octubre Dpto 44 Chajarí 03456-15414586 marce_almiron@live.com.ar
93 Marsilli. Silvana Maestra Integradora Alte. Brown 1749 Chajarí 03456-423218 marsill_sil@hotmail.com
82 Balbuena, Luciana Marisol Maestra Integradora Lieberman Jacobo 376 Concordia 0345-154930601 Lubalbuena@hotmail.com
86 Coronel, Daniela Maestra Integradora Rauson 628 Concordia 0345-4223732 dani_guady@hotmail.com
90 Haffner, Noelia Ester Maestra integradora los inmigrantes 1171 Concordia
95 Pletsch, Mónica Maestra Integradora Espejo 171 Concordia 03435-154051611moviple@hotmail.com

101 Roleri, Susana Beatriz Maestra Integradora Echeverria 1466 Concordia 0345-4312149 SI
103 Schiro, Daniela Maestra Integradora Av. Juan Bautista S/N Concordia 0345-154339596 schiroheinze@gmail.com

89 Gareis, Erica Maestra Integradora 73 viviendas Manz. 587 casa 13 Crespo 0343-154735537
110 Weinbinder, Ma. Angeles Maestra Integradora 9 de Julio 343 Crespo 4952806 escuela70crespo@hotmail.com

96 RAMOS, Ma. Josefina Maestra Integradora Islas Malvina 673 Gral Ramírez 0343-155160721 ramosmjosefina@gmail.com
99 Rodriguez, Evangelina Maestra Integradora Galarza 538 Gualeguay 03444-427090 evangelinarodriguezeducacion@live.com

100 Rodriguez, Nancy Maestra Integradora calle 044 Gualeguay
104 Soule, Mariel Maestra Integradora Parana 1237 La Paz 03437-15449895 mariel_soule@hotmail.com

98 Rodriguez, Daniela Maestra Integradora Irigyen y F.S.M de Oro Lucas Gonzalez 03435-15417080 daany_22@hotmail.com 
102 Saccani. Ma. Soledad Maestra integradora Moises Lebhenson 816 Ma Grande 3434607525 solee08@live.com

87 Firpo, Albertina Maestra Integradora moreno 772 Noogoyà 03435-15450472 albertina_firpo@hotmail.com
88 Galván, Ruth Débora Maestra integradora Barrio J. M. de Rosas casa 13 Paraná 0343-4240976 ruthgalvan@live.com.ar
92 Lencina, Mirta Isabel maestra integradora pacto union nacional 1450 Paraná 0343-154725220 lencina_mirtaisa@hotmail.com
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94 Muteverria, Norma Maestra Integradora Bolivia 213 Paraná 0343-154717924 normamuteverria@yahoo.com.ar
106 Torres, Flavia M Maestra Integradora salustiano Zavalia 1439 Paraná 0343-4341942 flav_23@hotmail.com
107 Velázquez Chico, Malvina S Maestra Integradora Ruta 12 N° 400 Paraná 0343-15513461
105 Taravini, Ivana Maestra Integradora Centenario 3465 San José 03447-528385 ivanataravini@hotmail.com SI

85 Clara, Pamela Cecilia Maestra integradora Av. Colón 411 San Salvador 0345-154085106
97 Rivero, Melisa Diana Maestra Integradora Enrique Renaud 117 Santa Elena 0343-15608295 meyrivero@hotmail.com
84 Carniello, Ma. Jimena Maestra integradora Pje. Ingenieros 734 Santa fe 0342-155430046 jimec_014@hotmail.com

109 Villanueva, Viviana Cristina Maestra Integradora Urquiza 554 Segui 0343-4880335 SI
83 Barreto, Maria Florencia Maestra Integradora

111 Gold, Tamara Judith musicoterapista Mouza y Gorgonzola Colonia Belgrano 03456-15450576 consultamusicoterapia@hotmail.com
112 Pizzio, Andrea Isabel Prof. De Educación Fisica Rivadavia 3255 Chajarí 03456-15450578 info@andareschajari.com.ar
113 Zampedri, Javier Anibal Profesor de E. Fisica Pablo Stampa 4235 Chajarí
116 Calvo, Flavia Vanessa Psicologa Rivadavia 3255 Chajarí 03456-15450578
123 Tabeni, Ma. Fernanda Psicologa Pablo Stampa 2775 Chajarí 0342-156984389 fernandatab@gmail.com
114 Brunini, Mabel A Psicologa Estrada 523 Concordia 0345-4226982 bruniniandrea@hotmail.com
125 Vergara, Maria Gloria Psicologa Urquiza 941 Concordia 0345-156026470 Murillo_paula@hotmail.com
121 Rossato, Viviana Psicologa Estrada 523 Concotdia 0345-4226982 vitaconsultorios@hotmail.com
115 Budasoff, Luciana Psicologa Rosario del Tala 211 Paraná 0343-154543721 lucianabudasoff@gmail.com
117 Dettler, Jesica Psicologa Pastor Enrique Marconi 1199 Paraná 0343-154576983 jessidettler@hotmail.com
118 Gueller, Elena Psicologa Colon 344 Paraná 0343-4234814 elenagueller@hotmail.com
119 Lound Bazterrica, Evangelina Psicologa Buenos Aires 466 Paraná 0343-4314848 evangelinalound@yahoo.com.ar
120 Mendelevich, Cristina Psicologa Buenos Aires 466 Paraná 0343-4314848 cristinamendelevich@hotmail.com
122 Sieber, Romelia Psicologa Jose Ingenieros 2842 Paraná 0343-156118409 romesieber@hotmail.com
124 Usatinsky, Ma. Angeles Psicologa Santa Cruz 430 paraná 0343-156986440 mausatinsky@hotmail.com
126 Lazarovits Cristian Psicologia Pascual Palma 868 Paraná 0343-154481790 magloriavergara@gmail.com
127 Brunini, Ma. Noel Psicologo Tejeiro Martinez 446 Paraná 0343-154467777 cristianlazarovits@hotmail.com
128 Apezteguia, Ivana Psicomotricista Rivadavia 3255 Chajarí 03456-15450578 info@andareschajari.com.ar
130 Basualdo, Vilma N. Psicopedagoga Alberdi 3140 Chajarí 03456-15472322
142 Orcellet, Laura Maria Psicopedagoga 9 de julio 1640 Chajarí 03456-422414 dariela_mover@hotmail.com
133 Gomez Iriondo, Josefina Psicopedagoga Espino 58 Concordia 0345-4213439 msol_franco@hotmail.com
135 Guillem, Maria Estela Psicopedagoga Estrada 523 Concordia
141 Mover, Ma. Daniela Psicopedagoga Concordia 0345-4310204 espemoulins@gmail.com
143 Raimundo, Maria Laura Psicopedagoga Estrada 523 Concordia 0345-4226982 psplauraocellet@hotmail.com
146 Zalazar, Monica Alejandra Psicopedagoga Espino 58 Concordia 0345-4213439 iterconcordia@hotmail.com.ar
144 ROSSI, Natalia Psicopedagoga Espino 58 Concotdia 0345-4213439 iterconcordia@hotmail.com.ar
132 Franco, Maria Sol Psicopedagoga Sarmiento 1026 Crespo 0343-4954946 marielacolombrero@hotmail.com
129 Appelhans, Sandra Psicopedagoga Patagonia 320 Paraná 0343-4363953 ivanaa29@hotmail.com
131 Colombrero, Guadalupe Psicopedagoga Estrella Federal 1462 Paraná
134 Guibaudo, Elizabeth Roxana Psicopedagoga Bruno Alarcon 2295 Paraná 0343-156231934 josefinagi@yahoo.com.ar SI
136 Kochendoerfer, Sonia Ana psicopedagoga Buenos Aires 466 Paraná 0343-4314848 estelag27@hotmail.com
137 Lapalma de Carbajal, Alba M. Psicopedagoga Monteverde 1769 Paraná 0343-4219903 soniakochen@hotmail.com
138 Leguizamon, Silvia Psicopedagoga Roque D' Agostino 1957 Paraná 0343-4351161
140 Moulins, María Esperanza Psicopedagoga Cura Alvarez 656 Paraná 0343-4840143 sandrama_l@hotmail.com
147 Palleiro, Victoria Leticia Psicopedagoga Santiago Cavallo 2856 Paraná 0343-4362629
139 Lopez, Sandra Marina Psicopedagoga Aconagua 711 Seguí 00434-4880482 silvia_legui@hotmail.com
145 Spinelli, Lidia Ines Psicopedagoga Pte. Perón y Mnotenegro Victoria 03436-421199 ro_natalia@hotmail.com
148 Russo, Maria Sol Psicopedagogia Buenos Aires 466 Paraná 0343-4314848 leticiapalleiro@hotmail.com
149 Kranewitter, Marcela Raquel Psicopedagogia Pascual Palma 868 Paraná 0343-4314725
150 Ponzoni, Maria Veronica psicopegagoga Buenos Aires 487 Paraná 0343-154069757 marcelakrane@hotmail.com SI
151 Portillo, Luciana Rafael Terapia Ocupacional Rivadavia 3255 Chajarí 03456-15450578 info@andareschajari.com.ar SI
152 Ramallo, Silvana Ines Terapia Ocupacional Estrada 523 Chajarí 0345-154112722 vitaconsultorios@hotmail.com
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153 Arnoldin, Leticia Terapia Ocupacional 03435-421437 San Lorenzo 850 Nogoyá sil_ramallo@hotmail.com
156 Derudder, Agustina Terapista Ocupacional Salvarredy 1795 Chajarí 03456-15404772 leonelacomparin@hotmail.com
157 Deu, Maria Juliana terapista ocupacional J.J Paso 203 Colón 03447-15407365 agusderudder@hotmail.com
154 Benitez, Carina R. Terapista Ocupacional Batalla de Cepeda 1243 Concordia 0345-4213439 leticia_arnoldin@hotmail.com
155 Comparin, Leonela M. terapista ocupacional Catamarca 217 Concordia 0345-154094716 tocarinabenitez@hotmail.com
159 Frank, Gabriela Terapista ocupacional Laprida 1237 Concordia 0342-155244221 pituferrier@hotmail.com
161 Heck, Silvina Terapista ocupacional  Pasaje 6 de noviembre 62 Concordia 0345-4252545 lajoselita@hotmail.com
162 Retamar, Maria Victoria Terapista ocupacional Estrada 523 Concordia 0345-4226982 sil_heck@hotmail.com
160 Gracia, Ma José Terapista Ocupacional Rocamora 324 Crespo 0343-4950294 gabifrank1970@hotmail.com
158 Ferrier, Ma. Diana Terapista Ocupacional Dupuy 91 Paraná 0343-4228117 julianadeu@hotmail.com
163 Rimoldi, Cristina Terapista ocupacional Andrés Pasos 763 Paraná 0343-155300555 mvictoriaretamar@live.com
164  Hanrri Juan José Terapista ocupacional Chacabuco 602 Paraná 0343-155137338 rimoldicristina@hotmail.com
185 Rueda, Carlos SOL SRL Transportista 9 de julio 3195 Chajari 03456-423340
189 Villalba, Mauricio REMISES Transportista Pablo Estampa 1675 Chajarí 03456-15450465
179 Gunther, Andrea REMISES JG Transportista Democracia 355 Crespo 0343-4954076
188 Trevisan, Luis REMISES EL LAGO Transportista Las mongolias 1323 Federación 03456-481410
175 Gallo, Analia TRANSPORTE DON MAXIMO Transportista Entre Rios 415 hernandarias
176 Gallo, Horacio TRANSPORTE ESCOLAR Transportista Las calandrias 2550 Parana
180 Jaime, Ignacio Raul TRANSPORTE EL GAUCHITO Transportista Gbdor. Uranga 448 Parana 0343-5060246
168 Campodónico Ronaldo TRANSPORTE  SF Transportista Av. Almafuerte 114 Paraná 0343-154612010
170 Cano, Mariela TRANSPORTE CANO Transportista Selva de Montiel 692 Paraná 0343-4270021
171 Cepeda, Nora TRANSP. ESCOLAR ESPECIAL Transportista Av. Montiel 692 Paraná 0343-154656565
172 Deganutti, Nora TRANSPORTE  NORA BUS Transportista Francisco Beiro 1247 Paraná
174 Faes, Maximo Transportista Camino de la Cuchilla 316 Paraná 0343-156232600
178 Gottig, José GALLO BUS Transportista campamento  del Calá 632 Paraná 0343-4348329
184 Ríos, Nestor Transportista Agüero 430 Paraná 0343-154654718
186 Santana, Andrea TRANSPORTE VAN TUTTI Transportista Lebenshon 3621 Paraná 0343-4351360
190 Zatti, Claudia TRANSPORTE MAMI BUS Transportista Francisco Beiro 1204 Paraná 0343-4243130
192 Almara, Mariana TRANSPORTE OLMI Transportista Av. Jose Hernandez 1307 Paraná 0343-4330626
173 Diaz, Maria D. TRANSPORTE ALAS Transportista Coronel Uzin 764 Paranà 0343-154594611
166 Aquino Felix TRANSPORTE MANGIA Transportista Victoria 240 Paraná 0343-4313049
187 Sosa David, Graciela TRANSPORTE SAN BENITO Transportista Rivadavia y Sarmiento San Benito 0343-4979405
191 Zino, Vicente Miguel JEF TRANSPORTE Transportista Ramirez 426 San benito 0343-4973081 clau_zatti@hotmail.com
183 Parizzia, Silvia Noemi TRANSPORTE ESCOLAR Transportista Urquiza 163 San Salvador 0345-4910302
169 Cano, Guillermo TRANSPORTE Rol Transportista Formosa y Camilo Badia Santa Elena 03437-15407293
181 Kozel, Gerardo Transportista Pje. Fco Aldao 3155 Santa fe
182 Loskin, Oscar N. GEL BUS VIAJES Transportista Nogoya y Gualeguay S/N Strobel- Diamante 0343-155439964
167 Bernal, Sandra Transportista Urqiuza 242 Victoria 03436-15614143
165  Scopetta, diana ARI BUS Transportista
195 Fundacion Luz de Vida Centro de Rehabilitacion Avda. Robinson 50 Concordia 0345-4214147
200 Sisame S.R.L. Neurorehabiliatación Tierra del Fuego 121 Cordoba 03541-498180 info@clinicaritabianchi.com.ar
201 Murillo, Maria Paula Chacabuco y 3 de Febrero Diamante 0343-4981666 alvear_alem_sa@dte.arnetbiz.com.ar
196 Rita Bianchi Martin del  del Barco Centenera 711 Paraná 0343-4351497 fundacionluzdevida@hotmail.com
193 Asoc. Rehab. Del Menor Discapacitado
194 CEREM
203
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206
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PROVEEDOR CONCEPTO SUBCONCEPTO

Cuenta Alberdi, Luisina Yael 6

Cuenta ALCEC 5

Cuenta Almada, Maria Florencia 19

Cuenta Almara, Mariana 5

Cuenta Alvarez, Paula Silvana 8

Cuenta Andares S.R.L. 9

Cuenta Areco, Veronica 4

Cuenta Ari-Bus de Hanrri Juan José 5

Cuenta Arnoldin, Leticia 20

Cuenta Asoc. Rehab. Del Menor Discapacitado 19

Cuenta Balbuena, Luciana Marisol 4

Cuenta Banega, Victoria Leticia 9

Cuenta Barolin, Esteban Ezequiel 3

Cuenta Barolin, Priscila Veronica 3

Cuenta Barreto, Maria Florencia 1

Cuenta Basualdo, Vilma N. 3

Cuenta Benitez, Carina R. 5

Cuenta Bidegain, Maria Soledad 1

Cuenta Braun, Moira 16

Cuenta Brunini, Maria Noel 8

Cuenta Budasoff, Luciana 11

Cuenta Calvo, Flavia Vanessa 11

Cuenta Capriz, Ivan 9

Cuenta Castillo, Mariangeles 2

Cuenta Cazatti, Silvia Alejandra 11

Cuenta CEREM 58

Cuenta Cerminati, Maria Eugenia 2

Cuenta Clara, Pamela Cecilia 7

Cuenta Cleñan, Valeria Gladys 8

Cuenta Coassolo, Cintia Antonella 6

Cuenta Colombero, Mariela Guadalupe 3

Cuenta Comparin, Leonela M. 3

Cuenta Confalonieri, Clara 6

Cuenta Cordoba, Delia Liliana 26

Cuenta Cortina, Eliana G. 8

Cuenta Dettler, Jesica 3

Cuenta Deu, Maria Juliana 5

Cuenta Diaz, Maria D. 5

Cuenta Frank, Gabriela 3

Cuenta Fundacion de Ayuda al Enfermo Hematologico 2

Cuenta Fundacion Luz de Vida 3

Cuenta Gebhardt, Susana Mabel 20

Cuenta Gel Bus de Kozel Gerardo 4

Cuenta Gemignani, Gisela M. 5

Cuenta Glaser, Rocio del Cielo 11

Cuenta Gold, Tamara Judith 16

Cuenta Gomez Iriondo, Josefina 6

Cuenta Guibaudo, Elizabeth Roxana 4

Cuenta Guillem, Maria Estela 64

Cuenta Haffner, Noelia Ester 1

Cuenta Helber, Silvina Valeria 10



Cuenta Hollmann, Ivana 8

Cuenta Hujo, Gaston Gabriel 4

Cuenta Jaime, Ignacio Raul 41

Cuenta JEF SERV DE TRANSPORTE 34

Cuenta Jozami, Josefina 2

Cuenta Kochendoerfer, Sonia Ana 3

Cuenta Kranewitter, Marcela Raquel 1

Cuenta Lapalma de Carbajal, Alba M. 6

Cuenta Latour, Reinaldo 10

Cuenta Leguizamon, Silvia 4

Cuenta Leiva, Mariela Fabiana 2

Cuenta Lenarduzzi, Miriam Karina 6

Cuenta Lencina, Mirta Isabel 4

Cuenta Lopez, Sandra Marina 6

Cuenta Loskin, Oscar N. 3

Cuenta Lound Bazterrica, Evangelina 5

Cuenta Martinez, Miguel Angel Ceferino 5

Cuenta Medina, Romina 5

Cuenta Mendelevich, Cristina 12

Cuenta Moretti, Luciano 10

Cuenta Musich, Marcos 4

Cuenta Netto, Elena Beatriz 8

Cuenta Orcellet, Laura Maria 6

Cuenta Palacio, Amelia Beatriz 6

Cuenta Palleiro, Victoria Leticia 7

Cuenta Parizzia, Silvia Noemi 19

Cuenta Peichotto Romero, Maria Belen 22

Cuenta Pereyra, Silvia Liliana 1

Cuenta Pizzio, Andrea Isabel 21

Cuenta Plazaola, Maria Esperanza 4

Cuenta Ponzoni, Maria Veronica 10

Cuenta Portillo, Luciana Rafael 2

Cuenta Preisler, Georgina 5

Cuenta Rabbia, Laura 6

Cuenta Rabosto, Gustavo J. 5

Cuenta Raffo, Norma Susana 7

Cuenta Raimundo, Maria Laura 14

Cuenta Ramallo, Silvana Ines 6

Cuenta Remis Trevisan Luis R. 4

Cuenta Retamar, Maria Victoria 2

Cuenta Rios, Veronica Gabriela 9

Cuenta Rodriguez, Daniela 1

Cuenta Rodriguez, Evangelina 9

Cuenta Rodriguez, Nancy 13

Cuenta Rojas, Veronica del Carmen 3

Cuenta Roleri, Susana Beatriz 7

Cuenta Rosenzvaig, Silvia 71

Cuenta Rufini, Emilce Susana 2

Cuenta Russo, Maria Sol 3

Cuenta Santilli, Alcides Ruben 13

Cuenta Schepens, Monica Adriana 8

Cuenta Semper, Cinthia Silvana 5



Cuenta SER LUZ (cuidador domiciliario) 3

Cuenta Sieber, Romelia 1

Cuenta SIEMPRE de Vannier Ariel Eduardo 2

Cuenta Simeone, Lina Elena 21

Cuenta Sisame S.R.L. 3

Cuenta Sol SRL 4

Cuenta Sosa, Ileana 4

Cuenta Soule, Mariel 8

Cuenta Spinelli, Lidia Ines 13

Cuenta Taravini, Ivana 6

Cuenta Terra, Maria Betiana 8

Cuenta Tignani Lavayen Alejandra 12

Cuenta Tomasini, Claudia 6

Cuenta Torrigiani, Patricia Alejandra 2

Cuenta Transp. Bandiera-Banis 4

Cuenta Transp. El Gauchito Bus 14

Cuenta Transp. Escolar Gallo 35

Cuenta Transp. Escolar Van Tutti 6

Cuenta Transp. Mami Bus 11

Cuenta Transp. NORA BUS 40

Cuenta Transp. Olmi 33

Cuenta Transp. Roly 27

Cuenta Transp. San Benito 8

Cuenta Transp. SF de Bernal Sandra 16

Cuenta Urquiza, Maria del Carmen 9

Cuenta Vaccari, Maricel E. 1

Cuenta Vera, Maria Valeria 2

Cuenta Vera, Maria Valeroa 1

Cuenta Vergara, Maria Gloria 6

Cuenta Villalba, Maria Marta 7

Cuenta Villanueva, Viviana Cristina 5

Cuenta Viola, Nanci Mariela 21

Cuenta Wallingre, Hector Alcides 15

Cuenta Wendler, Diana 5

Cuenta White, Liz Magali 7

Cuenta Zalazar, Monica Alejandra 9

Cuenta Zampedri, Javier Anibal 18

Cuenta Zerik, Mara Paola 9

Cuenta general 1362
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